



2017-11-10

Dnr ÄN 2017-687

Äldrenämnden

## **Heminstruktörer för synnedsatta och hörselnedsatta , verksamhetsuppdrag till Leanlink Råd och Stöd**

### **Förslag till beslut**

1. Uppdrag till Leanlink, Råd och stöd avseende Heminstruktörer för synnedsatta och hörselnedsatta för perioden 2018-09-01—2021-08-31 godkänns enligt omsorgskontorets förslag.
2. Verksamheten följs upp genom äldrenämndens årliga kvalitetsuppföljningsplan.

### **Ärende**

Äldrenämnden har sedan flera år avtal med Leanlink avseende hemsinstruktörer för syn- och hörselnedsatta. Nuvarande avtal sträcker sig fram till 2018-08-31.

Omsorgskontoret fick på septembernämnden i uppdrag av äldrenämnden att ta fram ett uppdrag till Leanlink avseende heminstruktörer för synnedsatta och hörselnedsatta.

Äldrenämnden föreslås godkänna uppdrag till Leanlink, Råd och stöd avseende Heminstruktörer för synnedsatta och hörselnedsatta för perioden 2018-09-01—2021-08-31 med möjlighet till att förlänga avtalet med 2 år vid 2 tillfällen.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse Uppdrag till Leanlink Råd och stöd avseende uppdrag heminstruktörer för synskadade och hörselskadade.

Uppdrag till Leanlink uppdrag heminstruktörer för synskadade och hörselskadade.

## **Bakgrund**

Äldrenämnden har i avtal med Leanlink överenskommit hemsinstruktörer för syn- och hörselnedsatta. Nuvarande avtal sträcker sig fram till 2018-08-31.

Verksamheten vänder sig till vuxna med synnedsättning eller hörselnedsättning som bor i Linköpings kommun i både ordinärt och särskilt boende.

Målsättningen med verksamheten är att möjliggöra att personer med synnedsättning eller hörselnedsättning kan utföra dagliga aktiviteter och därigenom kunna bibehålla sin självständighet så långt som möjligt och bidra till välbefinnandet.

Omsorgskontoret fick i uppdrag på septembernämnden att ta fram ett uppdrag till Leanlink, Råd och stöd avseende heminstruktörer för synnedsatta och hörselnedsatta. Dialog har förts med verksamhetschef för kommunikativa teamet, som verksamheten benämns. Inom kommunikativa teamet finns också medarbetare som arbetar med stöd till barndomsdöva, en verksamhet som finansieras av omsorgsnämnden. Även detta uppdrag ska skrivas om. En samordning har skett mellan uppdragen.

## **Ekonomiska konsekvenser**

Nuvarande ersättning till Leanlink är ca 1 200 tkr. Kostnaderna finns invägda i äldrenämndens budget.

## **Kommunala mål**

Alla människor ska ges förutsättningar att leva ett hälsosamt liv och ha en meningsfull tillvaro med inflytande över sin vardag. Den som är i behov av stöd och hjälp ska kunna få det enkelt. Stöd-, vård- och omsorgsinsatser ska utmärkas av trygghet, hög kvalitet och ökat självbestämmande för den enskilde samt goda arbetsvillkor för personalen.

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

## **Jämställdhet**

Detta berör såväl kvinnor som män i behov av stöd och hjälp.

Vid uppföljningar uppmärksammas jämställdhetsfrågan för att säkerställa att stöd och hjälp ges på den enskildes villkor oavsett kön.

## **Samråd**

Uppdraget har tagits fram i samråd med Leanlink.

## **Uppföljning och utvärdering**

Äldrenämnden har ansvar för att uppföljning sker av de avtal och uppdrag som tecknas med såväl kommunala som privata utförare.

Äldrenämnden beslutar om en särskild kvalitetsuppföljningsplan.

### **Omsorgskontorets helhetsbedömning**

Uppdrag föreslås ges till Leanlink, Råd och stöd avseende Heminstruktörer för synnedsatta och hörselnedsatta för perioden 2018-09-01—2021-08-31 med möjlighet till att förlänga avtalet med 2 år vid 2 tillfällen.

### **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

MBL-information har genomförts 2017-09-11.

Omsorgskontoret

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:  
Leanlink Råd och Stöd Carin Nilsson